File: IVP$001 02/1999/iVI  •   9
6
VPF... VPM... VALVOLE DI RITEGNO
UNIDIREZIONALI (PARACADUTE) IN LINEA
DIMENSIONI DI INGOMBRO
CODICE DI ORDINAZIONE
Pressione max. 350 bar
Portata max. 150 l/min
Fluidi idraulici Olii minerali DIN 51524
Viscosità fluido 2.8 ÷ 380 mm2/s
Temperatura fluido -30°C ÷ 80°C
Livello di contaminazione max. classe 10 secondo
NAS 1638 con filtro ß25≥75
Peso vedi tabella sotto
C = Regolazione (mm)      QR = Flusso di reazione
VP* F = Valvola di ritegno
       a filettatura interna
M = Valvola di ritegno
       a filettatura interna/esterna
** Grandezza: 07 / 10 / 13 / 19
* Tarature flussi di reazione (l/min)
Omettere per tarature
standard (*) vedi Tabella 1
A / B / C / D / E / F / G / H
** Ø foro di strozzamento (Tabella 2)
(omettere se non richiesto)
05 = 0.5 mm
08 = 0.8mm
10 = 1 mm
15 = 1.5 mm
20 = 2 mm
00 Nessuna variante
1 N°. di serie
LIMITI DI FLUSSO
Tipo L F D CH peso
valvola KG
VPF07 48 12 1/4"BSP 19 0.075
VPF10 52 12 3/8"BSP 22 0.097
VPF13 62 14 1/2"BSP 27 0.160
VPF19 72 16 3/4"BSP 36 0.350
Tipo L F D CH peso
valvola KG
VPM07 50 12 1/4"BSP 19 0.075
VPM10 58 12 3/8"BSP 22 0.105
VPM13 70 14 1/2"BSP 27 0.185
VPM19 78 16 3/4"BSP 36 0.365
Con foro di strozzamento Senza foro di strozzamento
Le valvole di ritegno tipo VPF../VPM..